Recife, 05 de agosto de 2016.

Oficio Circular nº 249/2016– GAB/SE

Senhores Dirigentes e Gestores,

Estamos enviando a relação das Unidades Escolares aptas a receberem o Suprimento Individual. Salientamos que a data

limite para retirada do mesmo (em qualquer agência do Banco do Brasil) encontra-se também na planilha em anexo.

 DATA DISPONÍVEL PARA RETIRADA NO BANCO A PARTIR DO DIA 08 DE AGOSTO DE 2016, COM DATA LIMITE
ATE  16 DE AGOSTO DE 2016.

OBS: COMUNICAR AO SETOR DE SUPRIMENTO TODO AFASTAMENTO (FERIAS/LICENÇA) COM ANTECEDÊNCIA DE 30 DIAS.

                        Na oportunidade, apresentamos nossas cordiais saudações.
Atenciosamente,

DANIELLE CÉSAR DUCA DE CARVALHO
Secretária Executiva de Administração e Finanças

Secretaria de Educação

1  MARIA DA CONCEIÇAO LEMOS FARIAS UNIDADE EDUC  LUTANDO QUE SE RECEBE 16.1621 2 1.360,00R$       08/08/2016 16/08/2016

2
ANA CLAUDIA DOS SANTOS FIALHO

UNIDADE EDUC DR. ALBERICO DORNELAS

CAMARA 16.2387 2 1.200,00R$
08/08/2016 16/08/2016

3
ANDREA MARIA DA SILVA UNIDADE EDUC PEDRINHO 16.2463 2 1.360,00R$

08/08/2016 16/08/2016

4
ANDREA MARIA DA SILVA UNIDADE EDUC PEDRINHO 16.2464 2 1.200,00R$

08/08/2016 16/08/2016

5 CHRYSTIANE CARLA S. NUNES D. DE ARAUJO UNIDADE EDUC UTEC LARGO DOM LUIZ 16.2128 2 1.600,00R$       08/08/2016 16/08/2016

6 CHRYSTIANE CARLA S. NUNES D. DE ARAUJO UNIDADE EDUC UTEC LARGO DOM LUIZ
162.390

2 1.760,00R$       08/08/2016 16/08/2016

7
JEANE A. DE ARAUJO

UNIDADE EDUC DEPUTADO EDSON

CANTARELI 16.2448 2 1.360,00R$
08/08/2016 16/08/2016

8
JEANE A. DE ARAUJO

UNIDADE EDUC DEPUTADO EDSON

CANTARELI 16.2449 2 1.200,00R$
08/08/2016 16/08/2016

9
KATIA CRISTINA DOS SANTOS FLORENCIO

UNIDADE EDUC PROF. ELIZABETH SALES

COUTINHO DE BARROS 16.2382 2 1.200,00R$
08/08/2016 16/08/2016

10 KEYLA MARIA BELTRAO DE SOUZA UNIDADE EDUC INES SOARES DE LIMA 16.1756 2 1.360,00R$       08/08/2016 16/08/2016

11
MIRIAN ROSELE GUIMARAES DA COSTA UNIDADE EDUC VILA OPERARIA DO RECIFE 16.2225 2 1.200,00R$

08/08/2016 16/08/2016

12
MIRIAN ROSELE GUIMARAES DA COSTA UNIDADE EDUC VILA OPERARIA DO RECIFE 16.2226 2 1.360,00R$

08/08/2016 16/08/2016

13
OZANIRA MARIA PEREIRA GOMES DA SILVA

UNIDADE EDUC ENGENHEIRO GUILHERME

DINIZ 16.2524 2 1.600,00R$
08/08/2016 16/08/2016

ITEM

LIMITE P/

RETIRADA
RETIRADA

 SUPRIMENTO  -  REENVIO  2016

DIRIGENTE ESTABELECIMENTO Nº EMPENHO PARCELA VALOR